БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12.09.2018г

    п.Балай

№ 30-25
О сложении полномочий депутата Балайского
сельского Совета депутатов

по многомандатному  избирательному

округу № 1

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава Балайского сельсовета и личного заявления Дук Александра Ивановича О сложении полномочий депутата в связи с избранием депутатом Уярского районного Совета депутатов, Балайский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.В связи с избранием депутатом Уярского районного Совета депутатов, сложить полномочия депутата Балайского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1, Дук Александра Ивановича, досрочно, с 12сентября 2018года.

2.Опубликовать настоящее Решение в районной общественно-политической газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации Балайского сельсовета.

3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов:

Х.Х. Нигомедзянов

Глава Балайского сельсовета:

Л.А. Анганзорова